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Opalarka Steinel 1600 W 230 V 500 °C

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Temperatura maksymalna
Wydatek powietrza
Informacje dodatkowe
Napiecie zasilania
Zasilanie

Moc

Waga urzadzenia

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Opalarka Steinel HL1620 S, 1600W, ST351106

nowa generacja

nowy design, nowa ergonomia, lepsze wywazenie

zabezpieczenie przed przegrzaniem

L]
L]
¢ podstawki do ustawiania w pionie
L]
L]

207,00 zt
168,29 zt
ST351106
4007841351106
500 °C

450 I/min
regulacja temperatury
230V

sieciowe

1600 W

0.7 kg

1 kg

351106

Steinel
ST351106
4007841351106

temperatura i wydatek powietrza sg nastawiane przetacznikiem w 2 zakresach
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Moc: 1600 W

Temperatura: 300 / 500 °C

Wydatek powietrza: 240 / 450 I/min

Wymiary: 252 x 85,5 x 200 mm

Dtugos¢ przewodu zasilajgcego: 2,20 m

Waga netto / brutto: 670 /950 g

Zywotno$¢ silnika: 600 h (20% wiecej od HL1610 S)

Steinel to niemiecka marka z centrami produkcyjnymi zlokalizowanymi na terenie Europy. Przez lata doswiadczen zyskat
miano lidera w produkcji opalarek i pistoletéw do klejenia. Jest tez niezaprzeczalnym pionierem w dziedzinie techniki
automatycznego oswietlenia.
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